
     999 Euro 
    ‘dan itibaren 

 
ELEGANT SRI LANKA 

 

Colombo & Pinnawala Fil Bakımevi & Dambulla Tapınağı & Habarana-Sigiriya (2) 
Hiriwadunna & Spice Garden & Kandy (1) & Giragama Çay Fabrikası & Galle (1) 

Deniz Kaplumbağaları & Colombo (1) & Negombo 

    

  |   Jazeera : Colombo - Colombo   |   5 Gece              

 

1 
 

 
 

Kolay Vize 

Tüm Akşam 
Yemekleri Dahil! 

4* Oteller 

Ekstra Turlar Dahil 
Müze ve Ören yeri 

girişleri Hariç 

1.Gün  İSTANBUL – KUVEYT – COLOMBO 
İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş 
işlemlerinin ardından Jazeera Hava Yolları tarifeli seferi ile Kuveyt’e uçuyoruz. Kuveyt’e varışımıza istinaden 
Jazeera Hava Yolları tarifeli seferi ile Colombo uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. 
 

2. Gün  COLOMBO – PINNAWALA FİL BAKIMEVİ – DAMBULLA TAPINAĞI – HABARANA-SIGIRIYA 
Colombo’ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından 
Pinnawala Fil Bakımevi turumuz için hareket. Yol üzerinde nehir kenarında açık büfe kahvaltımızı alıyoruz. 1975'te 
kurulan Pinnawela Fil Bakımevi yedi yetimle işe başlamıştır. Bugün bu yetimlerden bazıları torunlarının aynı yerde 
doğduğunu görme şansına sahip olmuştur. Bakımevinin ilk kuruluş amacı daha çok turizme yönelikti, ancak kısa 
sürede bir koruma ve eğitim merkezi haline gelmiştir. Bakımevi ziyaretimizde, fillerin yanında yürüyebilecek ve 
hortumlarıyla kendilerini yıkamalarını seyredebileceğiz. Ardından Dambulla Tapınağı turumuz için hareket. 
Dambulla'nın mistik çevresine adım attığımızda, bu UNESCO Dünya Mirası alanının dingin atmosferi tarafından 
karşılanacağız. Birlikte, her biri antik sanat ve maneviyatın mabedi olan beş olağanüstü mağara tapınağında bir 
hac yolculuğuna çıkacağız. Dambulla sadece tapınaklardan ibaret değil; muazzam tarihi öneme sahip bir yer. Eski 
kralların sığındığı ve bugün bize ilham vermeye devam eden muhteşem mağara freskleri ve heykeller bıraktığı bu 
mağaraların zengin tarihini ve kültürel önemini birlikte keşfedeceğiz. Dambulla'daki yolculuğumuz bizi Budizm'in 
kalbine götürüyor. Birlikte, Lord Buddha'nın hayatını ve öğretilerini tasvir eden karmaşık mağara resimlerine tanık 
olacağız ve bize milyonlarca insanın hayatını şekillendiren derin felsefeye dair içgörüler sağlayacağız. Turumuzun 
ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
 

3. Gün  HABARANA – SIGIRIYA – HIRIWADUNNA – HABARANA-SIGIRIYA 
Sabah erken saatlerde Sigiriya turumuz için hareket. Sri Lanka'nın "Aslan Kayası" kalesi Sigiriya'nın antik harikasını 
keşfetmek için büyüleyici bir yolculuğa çıkarken hayran kalmaya hazır olun! Sigiriya'ya yaklaştığımızda, bu efsanevi 
kaya oluşumunun yükselen varlığı tarafından karşılanacağız. Birlikte muhteşem Sigiriya Kayası'na tırmanacak, dik 
merdivenlerden ve antik patikalardan geçerek zirveye ulaşacağız. Yol boyunca, her biri geçmiş bir dönemin 
sanatsal parlaklığına bir bakış atan, kaya yüzeyini süsleyen karmaşık fresklere hayran kalacağız. Zirveye 
ulaştığımızda, yemyeşil Sri Lanka kırsalının nefes kesici panoramik manzaralarıyla ödüllendirileceğiz. Birlikte, bir 
zamanlar kralların hüküm sürdüğü ve sığındığı bu antik kalenin tepesinde duracağız. Antik kale ve çevresindeki 
bahçeler, Sri Lanka'nın mimari ve mühendislik hünerlerinin bir kanıtı olarak önümüzde açılacak. Sigiriya'nın en 
önemli parçası olan esrarengiz Aslanlı Kapı bir sonraki durağımız olacak. Birlikte, kalenin muhteşem geçmişinin bir 
sembolü olan girişi koruyan devasa aslan pençelerine tanık olacağız. Kraliyet sarayının kalıntılarını keşfederken ve 
aşağıdaki karmaşık su bahçelerine hayran kalırken, zamanda geriye giderek zenginlik ve ihtişam çağına geri 
döneceğiz. Turumuzun ardından sabah kahvaltısı için otele transfer. Ardından Hiriwadunna turumuz için hareket. 
Yolculuğumuz Hiriwadunna köyünde yavaş bir yürüyüşle başlıyor. Birlikte yemyeşil patikalar boyunca yürüyecek, 
geleneksel evlerin ve bizi sıcak gülümsemelerle karşılayacak dost canlısı yerlilerin yanından geçeceğiz. Bu 
büyüleyici köyde dolaşırken, Sri Lanka'nın kırsal yaşamına dair daha derin bir takdir kazanacağız. Hiriwadunna sakin 
göl kenarı ortamıyla ünlüdür ve bunu ilk elden deneyimleme ayrıcalığına sahip olacağız. Birlikte, doğanın 
manzaraları ve sesleriyle çevrili sakin sularda huzurlu bir katamaran yolculuğuna çıkacağız. Gölün aynaya benzeyen 
yüzeyi, yemyeşil bitki örtüsünü ve masmavi gökyüzünü yansıtarak rüyalardan fırlamış bir sahne yaratıyor. 
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Hiriwadunna turumuzun önemli noktalarından biri de geleneksel bir kağnı arabası gezintisidir. Birlikte, sağlam 
boğalar tarafından çekilen bu büyüleyici arabalara atlayıp kırsal bölgeyi dolaşacağız. Bu zamansız ulaşım şekli, kırsal 
yaşamın otantik ritimlerini deneyimlememizi sağlayacak. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek 
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
4. Gün  HABARANA – SPICE GARDEN – KANDY – SRİ LANKA GELENEKSEL SHOW GÖSTERİ 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Spice Garden turumuz için hareket. Bu yemyeşil 
cennete adım attığımızda bizi bir koku senfonisi karşılayacak. Birlikte tarçın, kakule, karanfil ve diğer egzotik 
baharatların bolca yetiştiği canlı yeşillikler arasında dolaşacağız. Bu değerli malzemelerin yetiştirilmesi, hasat 
edilmesi ve işlenmesi hakkında bilgi edinirken yolculuğumuz duyusal bir zevk olacak. Bu baharatları adaya getiren 
eski ticaret yollarını ve ülkenin mutfak geleneklerini şekillendirmedeki rollerini keşfedeceğiz. Ancak Baharat 
Bahçesi sadece baharatlardan ibaret değil; aynı zamanda bitkisel ilaçların da bir hazinesi. Geleneksel Ayurveda 
tıbbında kullanılan şifalı bitkileri ve otları keşfedecek, iyileştirici özellikleri hakkında fikir edineceğiz. Birlikte, bu 
asırlık ilaçların bugün Sri Lanka'da hala nasıl yaygın olarak uygulandığını öğreneceğiz. Ardından Kandy turumuz için 
hareket. Kandy'ye adım attığımızda, gelenek ve tarihin modern yaşamla kusursuz bir şekilde harmanlandığı bir 
dünyaya taşınacağız. Turumuzda Diş Kalıntısı Tapınağı ve Peradeniya Botanik Bahçesi görülecek yerler arasındadır. 
Kandy Gölü, şehrin kalbinde bir vahadır. Birlikte, sakin güzelliği ve şehir manzaralarını seyrederek gölün çevresinde 
yavaş bir yürüyüşün tadını çıkaracağız. Ardından Sri Lanka Geleneksel Show turumuz için hareket. Asya Harikası 
Sri Lanka'nın zengin ve canlı kültürünü, görsel showlarla güçlendirilmiş geleneksel müzik ve davul ritmine adım 
atıyoruz. Turumuzun ardından Kandy’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği 
ve konaklama otelimizde. 
 
5. Gün  KANDY – GİRAGAMA ÇAY FABRİKASI – GALLE – DENİZ KAPLUMBAĞALARI 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Giragama Çay Fabrikası turumuz için hareket. 
Seylan Çayı söz konusu olduğunda Giragama her zaman bilinen bir isimdir. Bir fincan çayın etrafında kıvrılmış 
otantik bir deneyim için Giragama'daki çay fabrikasını ziyaret ediyoruz. Sınıflandırılmadan önce çayın nasıl 
işlendiğini izliyor ve araziden yeni çıkmış taze bir fincan Seylan Çayı’nın tadına bakıyoruz. Ardından Galle turumuz 
için hareket. Galle Kalesi'nin antik duvarlarına adım attığımızda, zaman içinde bir yolculuğa çıkacağız. Birlikte, 
şehrin Hollanda ve Portekiz mirasını yansıtan sömürge dönemi mimarisiyle kaplı Arnavut kaldırımlı sokaklarda 
dolaşacağız. Bu tarihi yerleşim bölgesine modern bir dokunuş katan şirin butikleri, sanat galerilerini ve büyüleyici 
kafeleri keşfedeceğiz. Birlikte, Hint Okyanusu'nun panoramik manzaralarını göreceğimiz ikonik Galle Surları 
boyunca yavaş bir yürüyüşün tadını çıkaracağız. Serin deniz meltemi ve kayalara çarpan dalgaların ritmik sesi, 
rahatlamak için mükemmel, dingin bir atmosfer yaratıyor. Ardından Deniz Kaplumbağaları turumuz için hareket. 
Sri Lanka sahil şeridinin güneşe doyan kıyılarına adım attığımızda birlikte, nesli tükenmekte olan deniz 
kaplumbağalarını ve onların değerli yuvalarını korumak için yapılan kritik çalışmalar hakkında bilgi edineceğiz. Her 
boydan deniz kaplumbağalarını görecek, yeterince ufak olanları avucunuzun içine alabileceksiniz. Yuvalama 
alanlarını ziyaret edeceğiz ve burada yuvalayan kaplumbağalara yakından tanıklık etme ayrıcalığına sahip olacağız. 
Birlikte, bu nazik devlerin titizlikle hazırladıkları kumlu yuvalara yumurtalarını bırakmalarını huşu içinde izleyeceğiz. 
Turumuzun ardından Galle’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve 
konaklama otelimizde. 
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6. Gün  GALLE – COLOMBO 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Colombo şehir turumuz için hareket. Turumuzda sömürge 
dönemi mimarisinin modern gökdelenlerle kusursuz bir şekilde harmanlanarak büyüleyici bir kentsel manzara 
oluşturduğu hareketli sokaklarda dolaşacağız. Kendimizi sürekli gelişen, ancak mirasını gururla koruyan bir şehrin 
ortasında bulacağız. Kolombo'nun sahil şeridi, Okyanus esintisini yüzümüzde hissedeceğimiz ve Hint Okyanusu 
üzerinde büyüleyici gün batımına tanık olacağımız Galle Face Green’den geçeceğiz. Turumuzda Lotus Kulesi, 
Belediye Binası, Konsolosluklar Caddesi, Bağımsızlık Anıtı, Gangaramaya Tapınağı panoramik olarak görülecek 
yerler arasındadır. Turumuzun ardından Colombo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 
Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
 
 

7. Gün  COLOMBO – NEGOMBO – KUVEYT – İSTANBUL 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Negombo turumuz için hareket. Birlikte, 
Negombo'nun dalabileceğimiz, güneşin tadını çıkarabileceğimiz veya su sporları maceralarına atılabileceğimiz 
bozulmamış plajlarının cazibesini ortaya çıkaracağız. Yumuşak dalgalar ve altın kumlar dinlenmek için mükemmel 
bir zemin oluşturuyor. Birlikte, kolonyal dönem mimarisi ve canlı pazarlar ile dolu şehrin hareketli sokaklarını 
keşfedeceğiz. Portekiz, Hollanda ve İngiliz sömürge dönemlerinden etkilenen Negombo'nun zengin mirasını 
keşfedeceğiz. Ardından yerel bir restoranda Akşam Yemeğimizi alıyoruz. Tur sonrası transferimize kadar serbest 
zaman. Gece yarısı rehberinizin bildireceği saatte buluşma ve havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük 
işlemlerinden sonra Jazeera Hava Yolları tarifeli seferi ile Kuveyt’e uçuyoruz. Ardından Jazeera Hava Yolları tarifeli 
seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımıza istinaden turumuzun ve servislerimizin sonu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pinnawala Fil Bakımevi + Kandy Tapınağı + Peradeniya Botanik Bahçesi + Sigirya Kalesi  
Dambulla Tapınağı + Deniz Kaplumbağaları + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri 

Kişi başı 150 € 
***Tur esnasında rehberimize ödenecektir*** 
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FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 
 Jazeera Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Kuveyt (KWI) – Sri Lanka (CMB) gidiş, Sri Lanka (CMB) – 
Kuveyt (KWI) – İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti, 
 Sri Lanka’da 4* otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama, 
 Negombo’da yerel restoranda 1 akşam yemeği, 
 Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri, 
 Pinnawala Fil Bakımevi Turu 
 Dambulla Tapınağı Turu 
 Sigiriya Turu 
 Hiriwadunna Turu 
 Spice Garden Turu 
 Kandy Şehir Turu 
 Sri Lanka Geleneksel Show Gösterisi 
 Giragama Çay Fabrikası Turu 
 Galle Turu 
 Deniz Kaplumbağaları Turu 
 Colombo Panoramik Şehir Turu 
 Negombo Turu 
 Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri, 
 TURSAB mesleki sorumluluk sigortası. 
 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
 Sri Lanka vizesi (50 Usd) 
 Seyahat sağlık sigortası  
 Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri, 
 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları, 
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli, 
 Müze ve ören yerleri girişleri, 
 Turist şehir vergileri, 
 Şoför tipleri 5 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı). 
 

▪ konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 


